

CONCEJO MUNICIPAL DE SAN GIL

Versión: 2.0

Fecha: 2018

Página 1 de 1

Código: DO - S - DE - 01

San Gil, Enero 02 de 2020.

## PUBLICACION RESULTADOS ENTREVISTA CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO DE MÉRITOS PARA PROVEER EL CARGO DE PERSONERO MUNICIPAL DE SAN GIL PERIODO 2020-2024.

De conformidad con lo preceptuado en la resolución 021 de 2019, por medio de la cual se convoca y reglamenta el concurso público y abierto de méritos para proveer el cargo de personero Municipal de San Gil – Santander periodo 2020 – 2024, este Concejo Municipal de San Gil ando aplicación a lo preceptuado en el Articulo 5 ESRUCTURA DEL PROCESO, Parágrafo 3 CRONOGRAMA DEL PROCESO, Ítem 4,3 ENTREVISTA (Publicación de los resultados de entrevista en la página web del concejo municipal <u>www.concejosangil.gov.co</u>), Articulo 37 PUBLICACION DE RESULTADOS: en los tiempos establecidos en el cronograma de la convocatoria se publicaran los resultados a través de la página web del concejo Municipal www.concejosangil.gov.co, y la página web de la universidad de San Buenaventura www.usdmed.edu.co, este concejo Municipal de San Gil, procede a publicar la calificación otorgada a los aspirantes que han superado todas y cada una de las etapas fijadas en la citada resolución 021.

Es así que de conformidad con los puntajes otorgados por el cuerpo colegiado Concejo Municipal de San Gil, en plenaria del día 02 de enero de 2020 a todos y cada uno de los aspirantes, una vez recibido y evaluada por la mesa directiva el formato diligenciado por los concejales, sumada y dividida en 13 las puntaciones otorgadas, se procede a publicar las mismas en el orden que fueron presentadas cada una de las entrevistas así.

1.100.960.226	•••••	88.84
1.098.681.786		75.00
91.266.386	•••••	69.76
91.065.412	•••••	73.61
1.098.704.721		0.00

La presente es suscrita por la mesa directiva designada por el concejo Municipal de San Gil, para el periodo constitucional 2020.

CC. 1.100.958.630 de San Gil Primera Vicepresidenta

HENRY FABIAN CHAPARRO MARTINEZ

CC 1.100.957.578 de San Gil

Segundo Vicepresidente

JOSE GREGORIO ORTIZ PEREZ

CC 9 .074.402 de San Gil

Presidente H. Concejo Municipal

JUAN CARLOS CALDERON GRANADOS

CC/N° (100.955.532

Sécretario Ad-Hoc.

Calle 12 Nrd. 9-51 piso 2 Palacio Municipal de San Gil, Santander Telefax: 7245077 - cóncejo@sangil.gov.co www.concejosangil.gov.co